

Товарищество собственников жилья

«Миракс Парк»

ОГРН 1107746122000 ИНН/КПП 7729650345 / 772901001 119571 г. Москва, проспект Вернадского, д.94 корп.2 Тел: 8 499 500 0156 info@mirax-park.org

Повестка собрания членов Правления ТСЖ «Миракс Парк». Время проведения: 06.02.2018 г. в 10-00 Место проведения: Москва, Проспект Вернадского, д. 94, корп. 3 1 этаж, помещение ТСЖ «Миракс Парк»

- 1. Предоставление информации о финансовом состоянии дел ТСЖ «Миракс Парк». Формирование квитанций, срок. Зачет задолженности с ООО «Мир Квартир» (Главный бухгалтер, Адвокат ТСЖ -10 мин.)
- 2. Отчет служб ТСЖ о выполнении решений Правления (Председатель Правления ТСЖ 10 мин.)
- 3. Проведение Общего собрания Членов ТСЖ «Миракс Парк» в 2018г., утверждение вопросов повестки (Председатель Правления ТСЖ 10 мин.)
- 4. Результаты проведения прокурорской проверки и результаты судебных рассмотрений. Дальнейшие действия относительно 6-7 корпуса. (Адвокат ТСЖ 5 мин.)
- 5. Рассмотрение визуализации оформления входной группы помещения офиса в 3 корпусе для дальнейшего согласования собственником в Москомархитектуре (Председатель Правления 5 мин.)
- 6. Внесение предложений и утверждение положения о Документообороте (Председатель Правления -5 мин.)
- 7. Размещение информации на информационных досках вопрос необходимости согласования с членами Правления объявлений о ремонтных работах. (Управляющий ТСЖ 5 мин.)
- 8. Рассмотрение вопросов премирования диспетчеров ТСЖ по итогам работы за январь 2018 г. (Управляющий ТСЖ 5 мин.)
- 9. Обсуждение принципов и дополнений должностных инструкций для сотрудников ТСЖ, штатного расписания на 2018 год, трудовых договоров, кадровые вопросы. Предложения членов Правления по структуре ТСЖ (Адвокат ТСЖ, члены Правления ТСЖ 15 мин.).
- 10. Заключение дополнительного соглашения №7 к Договору №01/МП от 15.01.2018г., О разграничении ответственности и организации взаимодействия сторон по обеспечению безопасной эксплуатации лифтов ТСЖ «Миракс Парк» (Управляющий ТСЖ «Миракс Парк» 5 мин.)
- 11. Заключение дополнительного соглашения от 20.11.2017г. к Договору энергоснабжения №69443766 от 21.04.2017г. (Управляющий ТСЖ -5 мин.)
- 12. Проведение работ по ремонту полового покрытия в паркинге приемка работ от ООО «Стройкомпани». Дальнейший план работы. (Управляющий ТСЖ 5 мин.)
- 13. Считыватель номеров вопрос заключения договора (Управляющий ТСЖ 5 мин.)